平成１８年３月３０日

各 位

上場会社名 株式会社 松坂屋

代表者氏名 代表取締役社長執行役員

岡 田 邦 彦

コード番号 ８２３５

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目１６番１号

上場取引所 名証・東証 第一部

決 算 期 ２月

問 合 せ 先 本社広報・ＩＲ室 山 川 俊 朗

（TEL. 052-264-7025）

社長執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成１８年３月３０日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役社長

執行役員の異動を内定いたしましたので、お知らせします。

なお、本異動につきましては、平成１８年５月下旬開催予定の定時株主総会後の取締役

会で正式に決定する予定です。

記

１．異動内容

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役会長執行役員 岡 田 邦 彦 代表取締役社長執行役員
おか だ くに ひこ

代表取締役社長執行役員 茶 村 俊 一 代表取締役専務執行役員
さ むら しゅん いち

２．異動理由

現代表取締役社長執行役員岡田邦彦は、平成１１年５月に就任して以来７年に亘り、

当社グループの再構築、経営構造改革を推進し、企業価値の向上に努めてまいりました。

昨年３月にスタートした「2005－2007年度 松坂屋中期経営計画」の初年度にあたる

平成１７年度の業績が目標を大きく上回る見通しとなったことを機に、当社グループ

経営体制の強化を図り、さらなる企業価値の向上を目指して、新体制に移行するもので

あります。

３．新代表取締役社長執行役員 茶村俊一の略歴

生年月日 昭和２１年１月３１日（６０歳）

略 歴 昭和４４年３月 当社入社

平成１０年５月 当社静岡店長

平成１１年５月 当社取締役名古屋事業部長兼名古屋店長

平成１２年５月 当社常務取締役名古屋事業部長兼名古屋店長

平成１４年５月 当社専務取締役名古屋事業部長兼名古屋店長

平成１５年５月 当社専務取締役本社営業本部長

平成１６年５月 当社代表取締役専務執行役員本社経営企画室長（現任）

以 上